๒.๑๑    ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ 
(Electronic Government Procurement: e - GP) ของกรมบัญชีกลาง 
  ๒.๑๒    ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีประสบการณ์ และผลงานการให้เช่ารถยนต์หรืองานใน
ลักษณะเดียวกันให้กับหน่วยงานของรัฐหรือเอกชน ที่มีมูลค่าของสัญญาไม่ต่ ากว่า ๑๑,๐๐๐,๐๐๐ บาทต่อสัญญา 
(สิบเอ็ดล้านบาทถ้วน) โดยต้องมีหนังสือรับรองผลงานแนบมาพร้อมวันยื่นข้อเสนอ 

๓.    หลักฐานการยื่นข้อเสนอ 
  ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อ
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ 
  ๓.๑    ส่วนที่ ๑ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

[...]

(๓.๓)    ส าเนาหนังสือรับรองสินค้า Made In Thailand ของสภา
อุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย (ถ้ามี) 

(๔)    เอกสารเพิ่มเติมอ่ืนๆ 
    (๔.๑)   หนังสือรับรองผลงานการให้เช่ารถยนต์หรืองานในลักษณะเดียวกัน
ให้กับหน่วยงานของรัฐหรือเอกชน ที่มีมูลค่าของสัญญาไม่ต่ ากว่า ๑๑,๐๐๐,๐๐๐ บาทต่อสัญญา (สิบเอ็ดล้านบาทถ้วน) 
    (๔.๒)   ตารางเปรียบเทียบและยอมรับเงื่อนไขคุณลักษณะของรถยนต์ที่ 
บสส. ก าหนดกับคุณลักษณะเฉพาะของรถยนต์ที่ผู้เสนอราคาจะน าเสนอ (รายละเอียดตาม TOR ข้อ ๔.๑๕) 
    (๔.๓)    แคตตาล็อก พร้อมท าแถบสีหรือเน้นข้อความที่อ้างอิงให้เห็นอย่าง
ชัดเจน (รายละเอียดตาม TOR ข้อ ๔.๑๕)

[...]

http://www.gprocurement.go.th/

๕.    หลักประกันการเสนอราคา 
                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการจัดซื้อ
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จ านวน ๑,๑๙๐,๑๓๐.๐๐ บาท 
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือด
ราฟท์นั้นช าระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันท าการ 
                          ๕.๒     หนังสือค้ าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่